
Uchwała Nr 65/315/10 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 stycznia 2010 r.  
 
w sprawie podpisania wniosku o dofinansowanie projektu kluczowego Samorządu 
Województwa Mazowieckiego pod nazwą „Zakup 20 sztuk nowych czteroczłonowych 
Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych” w ramach RPO WM 2007 - 2013. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 oraz art. 57 ust. 1 ustawy o samorządzie 
województwa z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z póz. zm.1)),  
w związku z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 2003 r. o transporcie kolejowym  
(Dz. U. z 2007 r. Nr 16, poz. 94, z pózn. zm.2)) oraz § 86 ust. 2 Statutu Województwa 
Mazowieckiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 144, poz. 4385) i uchwałą Nr 44/3/06 Zarządu Województwa 
Mazowieckiego z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie zatwierdzenia listy projektów kluczowych 
do umieszczenia w indykatywnym planie inwestycyjnym dla Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 - uchwala się co następuje: 

 
§ 1. 

 
WyraŜa się zgodę na podpisanie wniosku o dofinansowanie projektu umieszczonego  
w Indykatywnym Wykazie Indywidualnych Projektów Kluczowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 - 2013 pod nazwą „Zakup 20 sztuk 
nowych czteroczłonowych Elektrycznych Zespołów Trakcyjnych”, w ramach Priorytetu III 
Regionalny system transportowy, Działania 3.2 Regionalny transport publiczny. 

 
§ 2. 

 
Do podpisania wniosku o dofinansowanie, o którym mowa w § 1 upowaŜnia się Adama 
Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nadzoru Właścicielskiego  
i Inwestycji Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 

 
§ 4. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

               Marszałek 
                 Województwa Mazowieckiego 
 
 
                                         Adam Struzik 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126,  
poz. 875, Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. 
Nr 157, poz. 1241. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 176, poz. 1238 i Nr 191, poz. 1374, z 2008 r.  
Nr 59, poz. 359 , Nr 144, poz. 902, Nr 206, poz. 1289 i Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz. 3, Nr 18, poz. 97, Nr 19, poz. 100,  
Nr 98, poz. 817, Nr 115, poz. 966 i Nr 157, poz. 1241. 


